Schott conjugum et civium hie Comorantium, Materna Maria
Schott filia defunctorum Joannis Schott quondam civis
hincalari et Anna Maria Jannewick conjugum prope pater
pater. patrum et pater meum publiis, in hincalari
debili a me in hincalari declaravit se venire tribue.

patrum Dittan Lovang. Nota + Materna
pater Jozef Jatt

Fran. Ignatius Roth
Carochus

18 Hodie vigesimo octavo mensis Martii anni Millesimi septi-
miesimo sexagesimi sexti a me in hincalari parochia in
Dagsburg Baptizatus est Francisus Josephus filius

Franciscus Josephus Blasius Blasius et Francisus Josephus filius
Blasius Blasius Blasius et Francisus Josephus filius
Blasius Blasius Blasius et Francisus Josephus filius

Joannis Blas et Elisabethae Schwaller conjugum in
hanc hujus parochiae Comorantium natus die vigesima
nono mensis Aprilis et anni . patrum fuit Antonius
Schwaller civis in hanc Comorant, matrem Barbara Scherno
uxor Andree Schwaller Comorantis in hanc presentis patris
qui omnes debite in me interpellati declaraverunt se
necesse scire.

Nota + patris . Nota + matris

Nota + patris

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Maria 19^o Hodie septimo mensis Aprilis anni Millesimo septingentesimo
Elisabetha Schott est Maria Elisabetha filia Jacobi Schott et
Schott Matris Annae viest conjugum et Civium huius Comorantium
nata die sexto ejusdem mensis et anni . patrum fuit Joannes
Adamus viest civis hujus et Guber Ferrarius, matrem Maria
Elisabetha Reimel uxor Joannis Stuppert civis hujus
presentis patris . patrum et mater necesse subscrivere
matrem vero debite in me interpellata declaravit se necesse
scire.

patrum Adam viest . Nota + matris

pater Jacob Schott

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Blasius 20^o Hodie octavo mensis Aprilis anni Millesimo septingentesimo
Schreiber - gesimo septiesimo facti in me interpellati parochi in
Dagoburg Dagoburg est Blasius filius Jacobi Schreiber
et Elisabethae Erhart conjugum in hanc hujus parochiae
Comorantium natus die septimo ejusdem mensis et anni.
patrum fuit Antonius Freymuth filius Joannis Francisci
Freymuth Saltuarii plantissimi Dominici Omnis in
Linsingen Heidesheim et Mariae Annae Diederici conjugum
hii Comorantium . Matrem Margarittha Franck
uxor Andree Freymuth Comorantis in hanc presentis
patris qui omnes una necesse subscrivere

patrum Franz Anton Freymuth

Matrem Maria Margaretha Franck

pater Jacob Freymuth

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Schmitt 21^o Anno Domini Millesimo septingentesimo septiesimo
Nicolai Schmitt presentis parochi in me interpellati parochi in
Nicolai Schmitt et Annae Webe conjugum
et Civium hii Comorantium ab Elisabetha Balthard
obstetrica hujus dum adhuc vivens subscrivere
sede sub conditione Dagoburgis est ut nobis fideliter